
                                                                                                                  ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 березня 2020 року    м. Кривий Ріг                                    №  
 

    

 

Про впорядкування комунального  

позашкільного закладу «Дитячий  

оздоровчий табір «Слава» у 2020  

році  
 

 

З метою належного впорядкування території і корпусів комунального 

позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий табір «Слава» (м. Скадовськ), 

підготовки його до літнього оздоровчого сезону 2020 року та здійснення 

контролю за виконанням зазначених робіт, керуючись Господарським 

Кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

1. Звернутися з проханням до:  

1.1 керівників суб'єктів господарювання району різних форм власності 

надати допомогу у вигляді інвентарю, будівельних, оздоблювальних, паливно- 

мастильних матеріалів, необхідних для виконання робіт з впорядкування 

комунального позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий табір «Слава»;  

1.2 товариства з обмеженою відповідальністю «Арістей КР» (Андрій 

Гапонов) щодо надання 14 квітня 2020 року заправленого вантажного 

автомобіля для перевезення інвентарю та матеріалів до табору (за 

узгодженням);  

1.3  комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради (Оксана Кудісова)  розглянути можливість відрядити 

працівників з 14 по 28 квітня 2020 року для виконання необхідних обсягів робіт 

(за узгодженням);  

1.4 товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОСЕРВІС - КР» 

(Людмила  Цопа)   розглянути   можливість   відрядити    працівників   з  14  по  

28 квітня 2020 року для виконання необхідних обсягів робіт (за узгодженням);  

1.5 суб’єктів підприємницької діяльності району різних форм власності 

щодо надання допомоги для створення належних умов праці та проживання 

працівників, які будуть виконувати роботи з впорядкування комунального 

позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий табір «Слава».  



2 

 

2. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради 

(Оксана Кравченко) розглянути питання щодо укладання угод про соціальне 

партнерство з суб’єктами господарювання міста стосовно впорядкування 

комунального позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий табір «Слава».  

3. Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Андрій Іванов) 

розглянути питання щодо можливості відрядження працівників з 14 по 28 квіт-

ня 2020 року до комунального позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий 

табір «Слава» (м. Скадовськ).  

4. Завідуючій господарством виконкому районної у місті ради Ніні 

Нікітенко забезпечити прийняття та зберігання у будівлі виконкому районної у 

місті ради інвентарю, будівельних, оздоблювальних та інших матеріалів, які 

будуть надаватися суб’єктами господарювання для облаштування та ремонту 

корпусів табору. 

5. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства 

виконкому районної у місті ради (начальник управління); відділам: у справах 

сім’ї і молоді, з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та 

мобілізаційної роботи виконкому районної у місті ради (Світлана Волинкіна, 

Ганна Стєннікова) організувати завантаження 14 квітня 2020 року 

вищезазначеного майна на вантажний автомобіль для перевезення до міста 

Скадовська та його розвантаження по прибуттю.  

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 21 листопада 2018 року № 503 «Про 

впорядкування комунального позашкільного закладу «Дитячий оздоровчий 

табір «Слава» у 2019 році».  

7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

економіки та промисловості (Оксана Кравченко), контроль – на заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 

Віталія Юрченка та голову районної у місті ради Валерія Беззубченка. 

 

 

Голова районної у місті ради      Валерій Беззубченко 

 


